АДМИНИСТРАЦИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
Красноярского края
РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]14.09.2022		                 г. Енисейск                                         № 452-р

1. В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом Енисейского района, внести в распоряжение администрации Енисейского района от 01.11.2017г. № 565-р (далее – Распоряжение) следующее изменение:
- приложение № 1 к Распоряжению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.
2.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы района А.Ю.Губанова.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном информационном Интернет-сайте Енисейского района Красноярского края.

Исполняющий полномочия Главы района                                      А.Ю. Губанов

Приложение к распоряжению администрации района
от __________ № ____

Состав
комиссии по признанию имущества объектом, имеющим признаки бесхозяйного имущества

	Губанов А.Ю.
	Первый заместитель главы района, председатель комиссии

	Члены рабочей группы:

	Тархова Т.А.
	Руководитель МКУ «Центр имущественных отношений»

	Пиль М. А.
	Начальник отдела реестра и договоров муниципального имущества МКУ «Центр имущественных отношений» секретарь комиссии

	Селиванова И.Г.
	Главный специалист отдела реестра и договоров муниципального имущества МКУ «Центр имущественных отношений»

	Авхадеев М.Н.
	Начальник экспертно – правового отдела администрации Енисейского района

	Главы поселений (по согласованию)